

## DECURIA Group ApS

Vestergade 16, 3  
1456 København K  
CVR-nr. 43 94 28 32

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Rune Emde Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DECURIA Group ApS Vestergade 16, 3 1456 København K
	CVR-nr.: 43 94 28 32 Stiftet: 22. marts 2023 Regnskabsår: 22. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Tvangsø Foldager, Direktør Rune Emde Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	DECURIA A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.907 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.966 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/3 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.907</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.966</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-19.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.966</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.336.113</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336.113</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.336.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>570</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>570</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.336.683</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overkurs ved emission	1.296.113
5	Overført resultat	-19.966
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.316.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
	Anden gæld	17.036
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.536</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.536</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.336.683</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. marts 2023	40.000	1.296.113	0	1.336.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-19.966	-19.966
	<b>40.000</b>	<b>1.296.113</b>	<b>-19.966</b>	<b>1.316.147</b>

## Noter

---

			22/3 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger			59
			<b>59</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 22. marts 2023			1.336.113
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<b>1.336.113</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
DECURIA A/S, København	100 %	657.977	-685.140
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 22. marts 2023			40.000
			<b>40.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 22. marts 2023			1.296.113
			<b>1.296.113</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			-19.966
			<b>-19.966</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
